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 Güney Afrika Cumhuriyeti Uluslararası İlişkiler ve 
İşbirliği Bakanı Ronald Lamola, BM İnsan Hakları 
Konseyinin 61. Oturumu’nda konuştu. Lamola, “Tüm 
üye devletleri Filistin Devleti’ni tanımaya ve halkıyla 
dayanışma içinde hareket etmeye çağırıyoruz. israi-
lin yasa dışı işgaline, devam eden soykırıma son 
verilmesi ve Gazze ile Batı Şeria’daki Filistin halkının 
kalıcı olarak yerinden edilmesi için yapılan girişimle-
re son verilmesi çağrımızı sürdürüyoruz” dedi.

Güney Afrika, 
BM üyesi tüm ülkeleri 
Filistin Devleti’ni 
tanımaya çağırdı

 Zekâtın belirli kuralları olan 
farz bir ibadet olduğunu vur-
gulayan İTTİHADUL ULEMA 
Genel Başkan Yardımcısı Mol-
la Beşir Şimşek, yardımların 
keyfi tercihlerle değil, Kur’an 

ve sünnet ölçülerine göre ger-
çek ihtiyaç sahiplerine ulaştı-
rılması gerektiğini söyledi. 
Şimşek, Ramazan ayında sa-
daka, zekât ve fitre bilincinin 
artırılması gerektiğini belirtti.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına, CHP 
Genel Başkanı ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, 
CHP Grup Başkanvekili ve Ankara Milletvekili Mu-
rat Emir ile CHP İstanbul Milletvekili Yunus 
Emre’ye ait dokunulmazlık dosyaları sunuldu.

Yeni dokunulmazlık 
dosyaları TBMM'de

Aralarında Türkiye’nin de bulunuduğu 
Arap, İslam ve Avrupa’dan oluşan 20 ülke-
nin dışişleri bakanları, siyonist rejimin Batı 
Şeria’daki yerleşim genişletme ve toprakları 
“devlet arazisi” ilan etme kararlarını ulus-
lararası hukukun açık ihlali olarak niteledi. 
Kararların derhal geri alınması istendi.

Memur-Sen, bazı meslek odaları ve sen-
dikaların yayımladığı laiklik içerikli bildiriye 
sert tepki göstererek, metinde yer alan ifa-
delerin inanç değerlerine yönelik olduğunu 
belirtti. “İslam düşmanlığınızı laiklikle örte-
mezsiniz” başlığıyla yayımlanan açıklamada, 
“Bu ‘amaçlı’ laiklik oyunları Eski Türkiye’de 
kaldı. Uyanın artık; 28 Şubat bitti!” denildi.

İran’ın Çin yapımı CM-302 gemisavar 
füzelerini satın almak üzere anlaşmaya 
yaklaştığı, sürecin Siyonist terör rejimi ile 
yaşanan 12 günlük savaşın ardından hız 
kazandığı bildirildi.

Memur-Sen: 
İslam düşmanlığınızı 
laiklikle örtemezsiniz 

20 ülkeden Batı Şeria uyarısı: 
İlhak kararları 

derhal geri çekilsin

İran Çin'den İran Çin'den 
gemisavar füze alıyorgemisavar füze alıyor

FETÖ’nün jandarma mahrem yapılanma-
sına yönelik Ankara merkezli soruşturma-
da haklarında gözaltı kararı verilen 16 şüp-
heliden 10’u yakalanırken, 5’inin yurt dışına 
kaçtığı belirlendi.

FETÖ’nün jandarma FETÖ’nün jandarma 
mahrem yapılanmasına mahrem yapılanmasına 

operasyon: 10 gözaltıoperasyon: 10 gözaltı

 HAMAS liderlerinden Mah-
mud Merdavi, işgal zindanların-
da yaşanan ağır ihlallere ilişkin 
açıklama yaptı. Merdavi, özel-
likle Ramazan ayında Negev 
Hapishanesi başta olmak üzere 
cezaevlerinde baskının sistema-
tik biçimde artırıldığını ve siyo-
nist rejimin esirleri açlık, işken-
ce ve tıbbi ihmal yoluyla teslim 
almaya çalıştığını ifade etti.

       Siyonist rejim 
Filistinli esirlerin 

iradesini işkence ile 
kırmak istiyor

HAMAS 
liderlerinden 

Merdavi: 

Muhtıra özlemi çeken 168 ismin yayımladığı ortak bildi-
ride ise laikliğin savunulması çağrısı yapılırken, hükü-
metin politikalarına eleştiriler yöneltildi. Bildiride; “Laik 
eğitimi, laik hukuk düzenini ve laik kamusal hayatı adım 
adım ortadan kaldırmaya yönelik hamleler ivme kazan-
mıştır. Bu hamleler toplumdan yükselen laiklik çağrıları-
na karşı gerici azınlığın provokasyon ve saldırılarını göz 
ardı etmeye; laik cumhuriyeti savunanların -Anayasa’yı 
hiçe sayarak- “suçlu” gibi cezalandırılmasına kadar gel-
miştir. Laikliği savunmak suç değildir. LAİKLİĞİ birlikte 
savunuyoruz, şeriatçı dayatmaları reddediyoruz! Karanlı-
ğa teslim olmayacağız!” denildi. 

MUHTIRA ÖZLEMİ TAŞIYAN BİLDİRİ

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, özel bir TV kanalında katıl-
dığı yayında önemli açıklamalarda bulundu. Bakan Tekin, 
okullarda teneffüs aralarında ilahi söyleyen çocukların 
sosyal medyada ilgi odağı olması ve ardından gelen tepki-
lerle ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu. Tekin, söz konu-
su görüntülerin ardından yükselen seslerin pedagojik veya 
akademik bir temeli olmadığını, hakaret içerikli paylaşım-
ların “eleştiri” olarak kabul edilemeyeceğini vurguladı.

Bakan Tekin, Ramazan etkinliklerine tepki gösterenler-
le ilgili açıklamasında; ‘’Bunların derdi tamamen İslam’la. 
Gericilikten kastettikleri şey, İslam’ın kendisi. 

Konunun uzmanlık alanları çerçevesinde tartışılmadı-
ğını dile getiren Bakan Tekin, yapılan yorumların ön yar-
gılardan ibaret olduğunu belirtti. Tekin, “Pedagojik an-
lamda, akademik anlamda, ciddi alacağım bir eleştiri he-
nüz görmedim. Kimisi değişik ithamlarla, değişik tanım-
lamalarla, ön yargılarla bir şeyler söylüyorlar ama bilim-
sel bir temeli yok” sözleriyle konuya son noktayı koydu.

BAKAN TEKİN: 
BUNLARIN DERDİ İSLAM’LA

BUNLARIN DERDİBUNLARIN DERDİ
İSLAM’LAİSLAM’LA

Bakan Tekin’den sözde laiklik bildirisine tepki:Bakan Tekin’den sözde laiklik bildirisine tepki:

Milli Eğitim Bakanlığı’nın “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli Kapsamında 
Ramazan Ayı Etkinlikleri” konulu 
yazısı, İslam karşıtı muhalefet ve 
bazı sözde sivil toplum çevreleri-
nin tepkisine yol açtı. DEM Parti 
genelgenin geri çekilmesini ister-
ken, CHP ve Eğitim Sen de uygula-
mayı “kamusal eğitimin dini refe-

ranslarla yeniden şekillendirilme-
si” olarak değerlendirdi.

Genelgede okul öncesinden lise 
seviyesine kadar Ramazan ayına 
yönelik etkinliklerin düzenlenme-
si, 4–6 yaş grubunun cami ziyare-
ti yapması, iftar sofrası kurulması 
gibi uygulamalar yer alıyor. Muha-
lefet partileri ve sendikalar, bu dü-

zenlemelerin laiklik ilkesine aykırı 
olduğunu savunarak “eğitim ala-
nında ideolojik yönlendirme” dedi. 

Eğitim Sen Genel Başkanı Kemal 
Irmak, söz konusu uygulamaların 
öğrenciler arasında ayrışmaya yol 
açabileceğini ileri sürdü. Çöp dağ-
ları oluşan İzmir’de bir grup laiklik 
yürüyüşü yaptı. 

ÇÖP DAĞLARI ARASINDA LAİKLİK YÜRÜYÜŞÜ

Türkiye’de yıllardır İslami değerlere olan karşıtlık-
larıyla bilinen muhalefet partileri ve STK’lar okul-
larda ilahi söylenmesi ve Ramazan etkinlikleri 
üzerinden yine laiklik fırtınası koparmaya çalışır-
ken Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin bu zihniyetin 
asıl derdinin İslam’la olduğunu açıkça ifade etti. 

 Türkiye’de 2025 yılına ilişkin evlenme 
ve boşanma istatistikleri açıklandı. Verile-
re göre evlilik sayısı bir önceki yıla göre 
azalırken, boşanma sayısında artış yaşan-
dı. 2024 yılında 569 bin 983 olan evlenen 
çift sayısı, 2025’te 552 bin 237’ye gerile-
di. Bin nüfus başına düşen evlenme sayı-
sını ifade eden kaba evlenme hızı ise bin-
de 6,43 olarak gerçekleşti. 2024’te 188 
bin 963 olan boşanan çift sayısı, 2025 
yılında 193 bin 793’e çıktı. Kaba boşanma 
hızı ise binde 2,26 olarak kaydedildi.

Evlilikler azaldı 
boşanmalar arttı 

AİLE YILI İLAN EDİLEN 2025’TE

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i Zekât keyfi değil, Kur’an ve 
sünnet ölçülerine göre verilmeli 
Molla Beşir 

Şimşek: 

Ağrı İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü koordinesinde yürütülen 
“Maarif’in Kalbinde Ramazan” 
etkinlikleri, il genelindeki 
okullarda büyük bir coşkuyla 

devam ediyor. Kur’an tilavetle-
rinden “Ramazan Sokakları”na 
kadar pek çok etkinlikle öğren-
ciler, Ramazan ayının manevi 
iklimini yaşayarak öğreniyor.

“Maarif'in Kalbinde Ramazan” 
heyecanı ile gönüller inşa ediliyor


